[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
закрытого  административно–территориального
образования  Озёрный  Тверской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19.08.2025 г.                                                                                                             № 97

О внесении изменений в постановление № 76 от 16.06.2025 г. «О создании комиссии   по  оценке обеспечения готовности теплоснабжающей организации, потребителей тепловой энергии  к   отопительному  периоду 2025-2026 гг. закрытого административно-территориального образования Озерный Тверской области»

             Руководствуясь приложением № 2 приказа Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Тверской области от 13.11.2024 г № 2234 « Об утверждении Правил обеспечения  готовности к отопительному периоду и Порядка проведения готовности к отопительному периоду», постановлением Тверской области от 27.05.2025 г. № 266-пп «О задачах по подготовке объектов жилищно-коммунального комплекса и социальной сферы в Тверской области к осенне-зимнему периоду 2025-2026 годов», в соответствии со статьей 36 Устава  ЗАТО Озерный, в целях своевременной подготовки объектов жилищно-коммунального комплекса и социальной сферы ЗАТО Озерный Тверской области к работе в осенне-зимний период 2025-2026 гг. администрация ЗАТО Озерный постановляет:

1. Внести изменения в постановление № 76 от 16.06.2025 г. «О создании комиссии   по  оценке обеспечения готовности теплоснабжающей организации, потребителей тепловой энергии  к   отопительному  периоду 2025-2026 гг. закрытого административно-территориального образования Озерный Тверской области».
	2. Пункт 1 изложить в новой редакции:
 «1. Создать комиссию по оценке обеспечения готовности теплоснабжающей организации и потребителей тепловой энергии  ЗАТО Озерный Тверской области к отопительному периоду 2025 - 2026 гг. (далее Комиссия) в следующем составе:

Председатель комиссии:
Яковлева Наталья Александровна        - Глава ЗАТО Озерный
Секретарь комиссии:
Дульнева Ольга Алексеевна                     - Главный специалист отдела по
                                                                       благоустройству и ЖКК МКУ
                                                                       «АТС ЗАТО Озерный».

Члены комиссии:
	Смирнов Дмитрий Алексеевич              - заместитель главы администрации ЗАТО
                                                                    Озерный;

	Афанасьева Татьяна Арсентьевна        - директор  МУП  «ЭнергоКомплекс ЗАТО
                                                                    Озерный» (по согласованию);

	Воронцов Андрей Сергеевич                 - директор ООО « УК Комсервис» (по
                                                                    согласованию);

	Андреев Павел Евгеньевич                     - руководитель отдела мобилизационной
                                                                     подготовки, делам ГО и ЧС
                                                                     администрации ЗАТО Озерный.

	Васильев Андрей Александрович          - начальник газового участка
                                                                      ЗАТО Озерный (по согласованию)

	Орлова Любовь Валентиновна               - государственный инспектор отдела
                                                                     государственного энергетического надзора
                                                                     по Тверской области

          3. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя главы администрации ЗАТО Озерный Смирнова Д.А.
4. Опубликовать постановление в газете «Дни Озерного» и разместить на официальном сайте муниципального образования ЗАТО Озерный в сети Интернет (www.ozerny.ru).
5. Постановление вступает в силу с даты опубликования.

Глава ЗАТО Озерный                                                                              Н.А. Яковлева

image1.png